
har ett stort intresse av att jobba med juniorer
engagerar dig i varje enskild elev och vill utveckla deras golfspel
är serviceinriktad och vill synas på klubben.
är social, flexibel , kreativ och jobbar bra i team 
har en vilja av att vidareutveckla vår golfklubb ytterligare 

Om oss
Åkagårdens Golfklubb ligger vackert beläget på Bjärehalvön och erbjuder
golfentusiaster en fantastisk miljö med 18 välskötta och utmanande hål. Vi har även
en mycket populär 6-håls Korthålsbana Pay and Play. Vår klubb består av ca 1200
aktiva medlemmar och är känd för att vara en inkluderande och social klubb med fin
gemenskap. Med en välfungerande junior- och seniorverksamhet är Åkagårdens
Golfklubb platsen där golfare trivs och utvecklas. Vår shop är ansluten till Golfstore för
att säkerställa att vi kan erbjuda de bästa golfprodukterna för våra medlemmar och
gäster.

Om dig
Vi söker nu en passionerad och engagerad golftränare som delar vår kärlek till golf. Vi
ser gärna att du genomgått TA-utbildning eller besitter motsvarande kvalifikationer.
Du 

Om tjänsten
Vi ser helst att du driver verksamheten i egen regi  men är öppna för att diskutera
andra anställningsformer. Som vår golftränare kommer du att ta över en väl
fungerande både junior- och seniorverksamhet och erbjuda både individuella och
grupplektioner. Du kommer även att ha möjlighet att hålla olika former av kurser
såsom temakurser, nybörjarkurser samt arbeta med golfresor.

Ansökan och kontakt
Sista ansökningsdag är den 31 december 2023. Intervjuer och möten kommer att
genomföras löpande under rekryteringsprocessen.

Om du är redo att ta nästa steg i din golftränarkarriär och vill vara en del av vår
golfgemenskap, skicka din ansökan till cia@akgk.se och inkludera ditt CV samt ett
personligt brev där du beskriver varför du är den perfekta medarbetaren för denna
spännande position. 

Har du frågor kring tjänsten ring Cia 0709-420763 eller Frasse 0706-395035.

Vill du bli en del av vårt team och hjälpa
oss att fortsätta skapa golfminnen på Bjärehalvön!

Varmt välkommen med din ansökan!

mailto:cia@akgk.se

